
UCHWAŁA NR 19/2017

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów wyższych 
w Uniwersytecie Szczecińskim

Działając na podstawie art. 167 ust. la ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (test 
jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842), § 7 i 8 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 10 
lutego 2017 r. w sprawie tytułów zawodowych nadawanych absolwentom studiów, warunków wydawania oraz 
niezbędnych elementów dyplomów' ukończenia studiów i świadectw ukończenia studiów podyplomowych oraz 
wzoru suplementu do dyplomu oraz § 131 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą nr 
78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 29 września 2011 r. ze zm.. uchwala się, co następuje:

§ 1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego zatwierdza następujące wzory dyplomów ukończenia 
studiów:

1. dyplom ukończenia studiów pierwszego stopnia stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2. dyplom ukończenia studiów drugiego stopnia stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały;

3. dyplom ukończenia studiów jednolitych magisterskich stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały;

4. dyplom ukończenia studiów pierwszego stopnia prowadzonych wspólnie (dotyczy 
studiów prowadzonych przez dwie uczelnie) stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały;

5. dyplom ukończenia studiów drugiego stopnia prowadzonych wspólnie (dotyczy 
studiów prowadzonych przez dwie uczelnie) stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały;

6. dyplom ukończenia studiów jednolitych magisterskich prowadzonych wspólnie 
(dotyczy studiów prowadzonych przez dwie uczelnie) stanowiący załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały;

7. dyplom ukończenia studiów pierwszego stopnia prowadzonych wspólnie (dotyczy 
studiów prowadzonych przez dwie lub więcej niż dwie uczelnie) stanowiący załącznik 
nr 7 do niniejszej uchwały;

8. dyplom ukończenia studiów drugiego stopnia prowadzonych wspólnie (dotyczy 
studiów prowadzonych przez dwie lub więcej niż dwie uczelnie) stanowiący załącznik 
nr 8 do niniejszej uchwały;

9. dyplom ukończenia studiów jednolitych magisterskich prowadzonych wspólnie 
(dotyczy studiów prowadzonych przez dwie lub więcej niż dwie uczelnie) stanowiący 
załącznik nr 9 do niniejszej uchwały.

10. dyplom ukończenia studiów pierwszego stopnia (dotyczy studiów prowadzonych 
łącznie przez dwie podstawowe jednostki organizacyjne Uniwersytetu 
Szczecińskiego) stanowiący załącznik nr 10 do niniejszej uchwały;



11. dyplom ukończenia studiów drugiego stopnia (dotyczy studiów prowadzonych 
łącznie przez dwie podstawowe jednostki organizacyjne Uniwersytetu 
Szczecińskiego) stanowiący załącznik nr 11 do niniejszej uchwały.

§2.

W odpisie dyplomu oraz odpisie dyplomu przeznaczonym do akt uczelni pod nazwa dyplomu 
umieszcza się odpowiednio napis „(ODPIS)” lub „(ODPIS PRZEZNACZONY DO AKT)”.

§3.

Opis techniczny wzorów dyplomów, o których mowa w § 1 stanowi załącznik nr 12 do 
niniejszej uchwały.

§4.

Dyplomy ukończenia studiów według dotychczasowych wzorów będą wydawane nie dłużej niż 
do dnia 30 września 2017 r.

§5.

Z dniem 30 września 2017 r. traci moc uchwała nr 42/2014 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów 
ukończenia studiów wyższych w Uniwersytecie Szczecińskim.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


